

# TUA Holding ApS

Nyvej 7  
8543 Hornslet

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Thomas Urban Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TUA Holding ApS

Nyvej 7

8543 Hornslet

CVR-nr: 38230794

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 86.709, og balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 848.495.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

## Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		94.339	316.500
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.782	-10.954
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>84.557</b>	<b>305.546</b>
Skat af årets resultat .....		2.152	2.410
<b>Årets resultat</b> .....		<b>86.709</b>	<b>307.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		44.339	266.500
Overført resultat .....		42.370	41.456
<b>I alt</b> .....		<b>86.709</b>	<b>307.956</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.175.039	1.130.700
Udsudte skatteaktiver .....		7.487	5.335
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.182.526</b>	<b>1.136.035</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.182.526</b>	<b>1.136.035</b>
Likvide beholdninger .....		5.000	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.187.526</b>	<b>1.141.035</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		725.039	680.700
Overført resultat .....		73.456	31.086
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>848.495</b>	<b>761.786</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		339.031	379.249
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>339.031</b>	<b>379.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>339.031</b>	<b>379.249</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.187.526</b>	<b>1.141.035</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret